TO
O
L
H
O
LD
ER
S

22.5
18
22.5
24
25
24
24
20
25
0.70
0.80
0.80
1.20
1.50
0.90
SLN6-100 132-63 6 25 100 74 18
SLN8-100 132-63 8 28 100 74 18
SLN8-65 97-63 8 28 65 39 18 1.00
SLN10-100 132-63 10 35 100 74 20
SLN10-65 97-
1.30
1.40
1.50
2.00
2.10
2.40
2.65
3.00
3.40
3.70
3.70
4.10
3.80
4.40
4.50
63 10 35 65 39 20 1.00
SLN12-120 152-63 12 42 120 94 22.5
SLN12-80 112-63 12 42 80 54 22.5 1.70
SLN16-80 112-63 16 48 80 54 24 1.70
SLN16-120 152-63 16 48 120 94 24
SLN20-80 112-63 20 52 80 54 25 1.80
SLN20-120 152-63 20 52 120 94 25
25SLN25-110 14263 25 65 110 84 24 2.50
25SLN25-160 19263 25 65 160 134 24
28
HSK100A-
SLN32-160 19263 32 72 160 134 24
28SLN32-110 14263 32 72 110 84 24 2.70
3.00
SLN6-130 180-100 6 25 130 131 18 3.20
SLN8-80 130-100 8 25 80 51 18 3.20
SLN8-130 180-100 8 25 130 131 18
SLN10-80 130-100 10 35 80 51 20 3.40
3.40
SLN12-130 180-100 12 42 130 131 22.5
SLN16-100 150-100 16 48 100 71 24 3.80
3.90
SLN20-160 210-100 20 52 160 71 25
25SLN25-100 150100 25 65 100 71 24 4.00
4.10
28SLN32-160 210100 32 72 160 71 24
1.30